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                    Produkty

                    Oferta Systema Polska w zakresie ogrzewania nadmuchowego, promiennikowego i wentylacji dla potrzeb 
instalacji grzewczo-wentylacyjnych w budynkach przemysłowych.
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                                    Promienniki rurowe podczerwieni jest idealnym rozwiązaniem do magazynów, centrów logistycznych, czy też innych obiektów średnio i wielkokubaturowych. Źródłem ciepła jest gaz spalany w rurze promieniującej, która emituje fale elektromagnetyczne.  Padające fale powodują natychmiastowe odczucie komfortu cieplnego (np. człowieka). Powietrze w pomieszczeniu jest ogrzewane w sposób wtórny, poprzez odbicie się fal od innych obiektów.    

                                
                            
                        

                        Promiennik gazowy podczerwieni INFRA
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                                    Na portfolio nagrzewnic powietrza EOLO składa się około 100 modeli nagrzewnic od 16 kW do 105 kW.  W zależności od typu wymiennika posiadają modulację wydajności do 30 % lub od 60%. Wysoka sprawnością spalania, przy obciążeniu minimalnym wynosi ponad 95%. 

                                
                            
                        

                        Nagrzewnica powietrza gazowa EOLO
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                                    Roof-top-y, czyli agregaty grzewczo-wentylacyjne są montowanymi zwykle na zewnątrz na dachu obiektów. Sekcje poboru i wyrzutu powietrza do istniejących w rzeczywistości konstrukcji budynków. Szeroka gama akcesoriów do central dachowych umożliwia pełną konfigurację produktu w ramach dostępnego standardu, jak również swobodny podział pomiędzy powietrzem obiegowym, a powietrzem zewnętrznym.
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                                    Pasy promieniujące OHA, są wyjątkowym produktem pośród  w portfolio ogrzewania promiennikowego, z uwagi na montaż palnika na zewnątrz obiektu (na dachu, bądź na ścianie bocznej budynku). To eliminuje konieczność przeprowadzenia instalacji gazu wewnątrz obiektu, obniżają znacznie koszty inwestycji w porównaniu do alternatywnych rozwiązań, czy też rozszerza znacznie zakres stosowania tego rozwiązania o hale produkcyjne dla min. przemysłu spożywczego.
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                                    Polecamy komplementarne produkty tj. Destratyfikatory, które wymuszają przepływ z górnych obszarów ogrzewanego pomieszczenia w kierunku dolnej przestrzeni, bądź kurtyny powietrza, umożliwiające oddzielanie stref cieplnych bez konieczności budowy przegród budowlanych.
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                                    Skorzystaj z naszego kalkulatora i w szybki sposób zwymiaruj i sprawdź zapotrzebowanie na ciepło dla Twojego budynku. Po wprowadzeniu uproszczonych i wybrania sposobu ogrzewania lub ogrzewania i wentylacji obiektu konfigurator proponuje możliwe konfiguracje wybranych typów urządzeń nagrzewnic, Roof-top-ów bądź promienników.

                                
                            
                        

                        Zapotrzebowanie cieplne obiektu
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